ТАРИФНЫЙ ПЛАН
«СТАРТОВЫЙ»

Тариф для сдачи в одно направление на выбор (ФНС, CФР (ПФР), CФР (СЭДО), Росстат)
Для подключения данного тарифа требуется обратиться к менеджеру по телефону (4812) 701-201, электронной почте info@icvibor.ru или заказать обратный звонок.

	
	ОСНО
	УСНО/ПСН
	ИП

	Стартовый
(одно любое направление)
	Основной абонент
	5246
	4466
	3680

	
	Дополнительный абонент
	2902
	2492
	2030



	№
п/п
	Состав абонентского сопровождения
	Объём

	1
	Адаптация экземпляра ПП «Астрал Отчёт» на автоматизированном рабочем месте Заказчика (неисключительная лицензия на право использования ПП «Астрал Отчёт», срок 1 год)
	1 раз 

	2
	Техническая поддержка функционирования адаптированного экземпляра ПП «Астрал Отчёт» на автоматизированном рабочем месте Заказчика
	При необходимости

	3
	Обновление экземпляра ПП «Астрал Отчёт» на автоматизированном рабочем месте Заказчика
	По мере выпуска обновления
правообладателем

	4
	Обеспечение электронного документооборота по телекоммуникационным каналам связи посредством экземпляра ПП «Астрал Отчёт»: одно направление на выбор (ФНС, CФР (ПФР), CФР (СЭДО), Росстат)
	В режиме 24*7

	5
	Информационно-справочная поддержка функционирования экземпляра 
ПП «Астрал Отчёт» в т.ч.:
	

	
	линия техподдержки ООО ИЦ «Выбор»
(4812) 701-201
	1 час 
по рабочим дням

	
	линия техподдержки АО «Калуга Астрал»
support@astral.ru
+7-800-700-98-89
	В режиме 24*7




ТАРИФНЫЙ ПЛАН
«БАЗОВЫЙ»

Тариф для сдачи в два направления на выбор (ФНС, CФР (ПФР), CФР (СЭДО), Росстат).
Для подключения данного тарифа требуется обратиться к менеджеру по телефону (4812) 701-201, электронной почте info@icvibor.ru или заказать обратный звонок.

	
	ОСНО
	УСНО/ПСН
	ИП
	Бюджет

	Базовый
(два любых направления)
	Основной абонент
	6213
	5614
	4551
	5692

	
	Дополнительный абонент
	3458
	3091
	2511
	3108



	№
п/п
	Состав абонентского сопровождения
	Объём

	1
	Адаптация экземпляра ПП «Астрал Отчёт» на автоматизированном рабочем месте Заказчика (неисключительная лицензия на право использования ПП «Астрал Отчёт», срок 1 год)
	1 раз 

	2
	Техническая поддержка функционирования адаптированного экземпляра ПП «Астрал Отчёт» на автоматизированном рабочем месте Заказчика
	При необходимости

	3
	Обновление экземпляра ПП «Астрал Отчёт» на автоматизированном рабочем месте Заказчика
	По мере выпуска обновления
правообладателем

	4
	Обеспечение электронного документооборота по телекоммуникационным каналам связи посредством экземпляра ПП «Астрал Отчёт»: два направления на выбор (ФНС, CФР (ПФР), CФР (СЭДО), Росстат)
	В режиме 24*7

	5
	Информационно-справочная поддержка функционирования экземпляра 
ПП «Астрал Отчёт», в т.ч.:
	

	
	линия техподдержки ООО ИЦ «Выбор»
(4812) 701-201
	1 час 
по рабочим дням

	
	линия техподдержки АО «Калуга Астрал»
support@astral.ru
+7-800-700-98-89
	В режиме 24*7




ТАРИФНЫЙ ПЛАН
«ОПТИМАЛЬНЫЙ»

Тариф для сдачи в три направления на выбор (ФНС, CФР (ПФР), CФР (СЭДО), Росстат).
[bookmark: _GoBack]Для подключения данного тарифа требуется обратиться к менеджеру по телефону (4812) 701-201, электронной почте info@icvibor.ru, заказать обратный звонок или выписать счет.

	
	ОСНО
	УСНО/ПСН
	ИП
	Бюджет

	Оптимальный
(три любых направления)
	Основной абонент
	7280
	6954
	6909
	6954

	
	Дополнительный абонент
	4247
	4146
	4014
	4046



	№
п/п
	Состав абонентского сопровождения
	Объём

	1
	Адаптация экземпляра ПП «Астрал Отчёт» на автоматизированном рабочем месте Заказчика (неисключительная лицензия на право использования ПП «Астрал Отчёт», срок 1 год)
	1 раз 

	2
	Техническая поддержка функционирования адаптированного экземпляра ПП «Астрал Отчёт» на автоматизированном рабочем месте Заказчика
	При необходимости

	3
	Обновление экземпляра ПП «Астрал Отчёт» на автоматизированном рабочем месте Заказчика
	По мере выпуска обновления
правообладателем

	4
	Обеспечение электронного документооборота по телекоммуникационным каналам связи посредством экземпляра ПП «Астрал Отчёт»: три направления на выбор (ФНС, CФР (ПФР), CФР (СЭДО), Росстат)
	В режиме 24*7

	5
	Информационно-справочная поддержка функционирования экземпляра 
ПП «Астрал Отчёт» в т.ч.:
	

	
	линия техподдержки ООО ИЦ «Выбор»
(4812) 701-201
	1 час 
по рабочим дням

	
	линия техподдержки АО «Калуга Астрал»
support@astral.ru
+7-800-700-98-89
	В режиме 24*7




ТАРИФНЫЙ ПЛАН
«МАКСИМАЛЬНЫЙ»

Тариф для сдачи в четыре направления (ФНС, CФР (ПФР), CФР (СЭДО), Росстат).
Для подключения данного тарифа требуется обратиться к менеджеру по телефону (4812) 701-201, электронной почте info@icvibor.ru, заказать обратный звонок или выписать счет.

	
	ОСНО
	УСНО/ПСН
	ИП
	Бюджет

	Максимальный
(четыре направления)
	Основной абонент
	9876
	9439
	9351
	9437

	
	Дополнительный абонент
	4669
	4457
	4437
	4464



	№
п/п
	Состав абонентского сопровождения
	Объём

	1
	Адаптация экземпляра ПП «Астрал Отчёт» на автоматизированном рабочем месте Заказчика (неисключительная лицензия на право использования ПП «Астрал Отчёт», срок 1 год)
	1 раз 

	2
	Техническая поддержка функционирования адаптированного экземпляра ПП «Астрал Отчёт» на автоматизированном рабочем месте Заказчика
	При необходимости

	3
	Обновление экземпляра ПП «Астрал Отчёт» на автоматизированном рабочем месте Заказчика
	По мере выпуска обновления
правообладателем

	4
	Обеспечение электронного документооборота по телекоммуникационным каналам связи посредством экземпляра ПП «Астрал Отчёт»: четыре направления на выбор (ФНС, CФР (ПФР), CФР (СЭДО), Росстат)
	В режиме 24*7

	5
	Информационно-справочная поддержка функционирования экземпляра 
ПП «Астрал Отчёт» в т.ч.:
	

	
	линия техподдержки ООО ИЦ «Выбор»
(4812) 701-201
	1 час 
по рабочим дням

	
	линия техподдержки АО «Калуга Астрал»
support@astral.ru
+7-800-700-98-89
	В режиме 24*7




ТАРИФНЫЙ ПЛАН
«МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЛЮС»

Тариф для сдачи в четыре направления (ФНС, CФР (ПФР), CФР (СЭДО), Росстат, выписка из ЕГРЮЛ).
Для подключения данного тарифа требуется обратиться к менеджеру по телефону (4812) 701-201, электронной почте info@icvibor.ru или заказать обратный звонок.

	
	ОСНО
	УСНО/ПСН
	ИП
	Бюджет

	Максимальный Плюс
(четыре направления)
	Основной абонент
	10182
	9690
	9764
	9784

	
	Дополнительный абонент
	5615
	5332
	5393
	5406



	№
п/п
	Состав абонентского сопровождения
	Объём

	1
	Адаптация экземпляра ПП «Астрал Отчёт» на автоматизированном рабочем месте Заказчика (неисключительная лицензия на право использования ПП «Астрал Отчёт», срок 1 год)
	1 раз 

	2
	Техническая поддержка функционирования адаптированного экземпляра ПП «Астрал Отчёт» на автоматизированном рабочем месте Заказчика
	При необходимости

	3
	Обновление экземпляра ПП «Астрал Отчёт» на автоматизированном рабочем месте Заказчика
	По мере выпуска обновления
правообладателем

	4
	Обеспечение электронного документооборота по телекоммуникационным каналам связи посредством экземпляра ПП «Астрал Отчёт»: четыре направления на выбор (ФНС, CФР (ПФР), CФР (СЭДО), Росстат, выписка из ЕГРЮЛ)
	В режиме 24*7

	5
	Информационно-справочная поддержка функционирования экземпляра 
ПП «Астрал Отчёт» в т.ч.:
	

	
	линия техподдержки ООО ИЦ «Выбор»
(4812) 701-201
	1 час 
по рабочим дням

	
	линия техподдержки АО «Калуга Астрал»
support@astral.ru
+7-800-700-98-89
	В режиме 24*7



